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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIED ZI na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wptyneta prosba o wyjasnienie zapisu specyfikaciji
istotnych warunkéw zaméwienia, w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepisow
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843
tj) w trybie przetargu nieograniczonego, na: dostawe sprzetu komputerowego i
audiowizualnego dla Instytutu Filologii Polskiej UAM.

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujgca:

Pytania dotyczace oprogramowania: komputery przenosne 64 szt.

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieuzywanego
oraz nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu?

Odpowiedz 1. Nie, Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe bylo fabrycznie
zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedz 2. Oprogramowanie (z legalnego zrédta (Microsoft)); moze byé zainstalowane
np. przez Wykonawce, nie musi to by¢ producent komputera.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze
stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine
Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta
sprzetu lub inng formag uwiarygodniania oryginalno$ci wymagang przez producenta
oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej wersji?

Odpowiedz 3. Oprogramowanie powinno byé legalne, potwierdzone ktérakolwiek
dopuszczalng forma legalnosci(Microsoft), najlepiej aktywujace sie w oparciu o klucz
zapisany w BIOS-ie netbooka.

Pytanie 4. Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajacy przewiduje mozliwo$é zastosowanie
procedury sprawdzajacej legalno$¢ dostarczonego oprogramowania?
Odpowiedz 4. Tak, przede wszystkim mozliwo$é aktywacji przez Internet z wynikiem

pozytywnym.

Pytanie 5. Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci
dostarczonych programéw komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wystgpienia watpliwosci co do jego legalnosci?

Odpowiedz 5. Tak, w przypadku wystapienia probleméw z aktywacja / reaktywacja
ponowna.
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Pytanie 6. Dotyczy SOPZ, Punkt 4. Laptop 13,3" -84 szt., Stylistyka pokrywy, kolor wokét
Klawiatury. Czy Zamawiajgcy dopuéci notebooka renomowanego producenta w kolorze
czarnym?

Odpowiedz 6. Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 7. Dotyczy SOPZ, Punkt 4. Laptop 13,3" -64 szt., pamieé RAM. Czy Zamawiajgcy
dopusci produkt wyposazony w 8GB RAM zgodnie z wymogami zamawiajgcego i mozliwoscig
rozbudowy do 24GB?

Zgoda Zamawiajacego na powyzsze konfiguracje pozwoli na zwiekszenie konkurencyjnoséci
oferowanych rozwigzan bez utraty funkcjonalnosci wymaganych przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz 7. Tak, Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Wprowadzone zmiany sg wigzace i nalezy je uwzglednié¢ w ofercie.
Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego zostato
rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.
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